inscrição(ões)  para  participação  de  servidor(es)  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN na 72º FÓRUM DE
AGENTES PÚBLICOS MUNICIPAIS, que realizar-se-á no período de
18  a  22  de  maio  de  2023  (18-22/05/2023),  na  cidade  de  João
Pessoa/PB, no valor de R$ 3.900,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS
REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a). RICHARDSON RUAN
DA  COSTA  FREIRE,  Presidente  da  Comissão  de  Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.